
PI/3100915/22
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
Úsek ekonomického náměstka, Odbor informačních systémů - ICT

Objednávka zboží a služeb č. PI/3100915/22 OČ
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

 
Dodací adr
FN Motol, sekretariá

Vyřizuje 
E-mail
13
NS/AS: 0105/01 Odbor informačních systémů a 
Hrazeno z: Pl - provoz - investiční prostředky

Datum vystavení: 
Dodací lhůta: 
Veřejná zakázka: 
Obchodní případ:

Smlouva číslo:

06.09.2022
ihned
VZ0146320

Objednáváme u Vás: Množství Cena/MJ 
bez DPH

Cena/MJ 
vč. DPH

Cena celkem 
bez DPH

%
DPH

Cena celkem 
vč. DPH

1 D1B36LL - User Value Unit License + SW 
Subscription & Support 12 Months 1 700 ks 703,00 850,63 1 195 100,00 21 1 446 071,00

RH00005 - IBM Security Verify Governance
2 Lifecycle Red Hat Enterprise Linux Server 

Entry Level, Selfsupport, 1 year
3 ks 8 373,00 10 131,33 25 119,00 21 30 393,99

3 P01 - Analýza a instalace infrastruktury.
Napojení na AD a LNotes 1 ks 137 500,00 166 375,00 137 500,00 21 166 375,00

4 P01 - Napojení na HR, přenos nastavení
politik, workflow, GUI a oprávnění v IdM 1 ks 312 500,00 378 125,00 312 500,00 21 378 125,00

P01 - Napojení UNIS, vývoj konektoru, testy,
5 performance, zálohování, dokumentace a 

školení. Předání do produkce
1 ks 262 500,00 317 625,00 262 500,00 21 317 625,00

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 2 338 589,99
Provozní Upgrade SW ITIM dle cenové nabídky ze dne 22. 08. 2022

Dodavatel ICO: 04308697, DIC: CZ04308697

AUTOCONT a.s.
Homopolní 3322/34
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz

E-mail:
Tel:______________________________

<2>
FN MOTOL

Schvalování
1 y . . . schváleno
Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci 
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnujici zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
idavateleŽádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo

PI/3100915/22, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek ^  j  2022Datum, Razítko a

nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv \ 
souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Děkujeme.

Akceptováno:

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 1 /1


